

## РЕЗУЛЬТАТИ ДІЯЛЬНОСТІ за 2016 рік

№	Назва показника	Факт 2015 року	План 2016 року	Факт 2016 року	Темп росту ф. 2016/ ф. 2015	Темп росту ф. 2016/ пл. 2016
1	2	3	4	5	6	7
I	<b>Показники фінансово-господарської діяльності та виконання фінансових планів підприємства</b>					
1	<b>Доходи всього (без ПДВ), в т.ч.:</b>	<b>2433,6</b>	<b>3742,3</b>	<b>4073,0</b>	<b>167,4%</b>	<b>108,8%</b>
1.1	<b>Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції</b>	2189,0	3538,7	3851,0	175,9%	108,8%
	дохід від експлуатації парковок	638,6	832,3	887,0	138,9%	106,6%
	дохід від експлуатації земель, в т. ч. роялті	1550,4	2706,4	2964,0	191,2%	109,5%
1.2.	<b>Інші доходи, в т.ч. операційні і фінансові</b>	244,6	203,6	222,0	90,8%	109,0%
	цільове фінансування ( 30 % коштів від сум збору за місця для паркування транспортних засобів»)	103,6	112,9	113,0	109,1%	100,1%
	безкоштовно отримані ТМЦ за рішенням ВК ЧМР (шини зима/літо, диски на автомобіль)	0,0	7,0	8,0		114,3%
	доходи від розміщення коштів у банку	0,0	7,0	17,0		242,9%
	отримання відшкодування за результатами перевірки фін.інспекції, оплати відпустки Чорнобильцям, збитків	0,0	0,0	10,0		
	використання коштів, що вивільнені від оподаткування у зв'язку із наданням пільг зі сплати зем. податку	43,6	0,0	0,0		
	амортизація паркоматів, придбаних за бюджетні кошти	60,5	66,7	65,0	107,4%	97,5%
	нарахування доходів від безкоштовно отриманих активів на суму нарах.амортиз	0,0	0,0	9,0		
	інші фінансові доходи	36,9	10,0	0,0		
2.1	<b>Витрати всього, в т.ч. за статтями:</b>	<b>2389,0</b>	<b>3721,1</b>	<b>3969,0</b>	<b>166,1%</b>	<b>106,7%</b>
2.2	Собівартість послуг	801,9	1278,4	1270,0	158,4%	99,3%
2.3	Адміністративні витрати	1484,4	2005,2	2313,0	155,8%	115,4%
2.4	Витрати на збут					
2.4.1.	Інші витрати, в т.ч.:	85,8	432,8	363,0	423,1%	83,9%
2.4.2.	операційні	85,8	432,8	352,0	410,3%	81,3%
2.4.3.	фінансові					
2.5	інші	0,0	0,0	11,0		
3	<b>Податок на прибуток</b>	<b>16,9</b>	<b>4,7</b>	<b>23,0</b>	<b>136,1%</b>	<b>489,4%</b>
3.1	<b>Операційні витрати за елементами:</b>	2372,0	3716,4	3935,0	165,9%	105,9%
3.2	Матеріальні витрати	132,0	124,0	120,0	90,9%	96,8%
3.3	Витрати на оплату праці	688,0	1094,7	1069,0	155,4%	97,7%
3.4	Відрахування на соціальні заходи	249,0	291,7	233,0	93,6%	79,9%
3.5	Амортизація	146,0	190,1	275,0	188,4%	144,7%
3.6	Інші витрати	1157,0	2015,9	2238,0	193,4%	111,0%
4.	<b>Показники результативності діяльності</b>					
	<b>Чистий прибуток</b>	44,6	21,2	104,0	233,2%	490,6%
	<b>(збиток)</b>	0,0	0,0	0,0		
5	<b>Капітальні інвестиції</b>	<b>362,0</b>	<b>190,1</b>	<b>347,3</b>	<b>95,9%</b>	<b>182,7%</b>
II	<b>Соціально-економічні показники</b>					
1.1.	<b>Середньооблікова чисельність</b>	16,0	24,0	21,0	131,3%	87,5%
1.2.	– адмін. персоналу	8,0	10,0	10,0	125,0%	100,0%
2.	– працівників робітничих професій	8,0	14,0	11,0	137,5%	78,6%
2.1.	<b>Фонд оплати праці</b>	687,8	1094,7	1069,0	155,4%	97,7%

2.2.	– адмін. персоналу	531,2	642,4	742,1	139,7%	115,5%
3.	– працівників робітничих професій	156,6	452,3	326,9	208,8%	72,3%
3.1.	<b>Середня заробітна плата</b>	3582,0	3801,0	4242,1	118,4%	111,6%
3.2.	– адмін. персоналу	5533,3	5353,3	6184,2	111,8%	115,5%
	– працівників робітничих професій	1630,7	2692,3	2476,5	151,9%	92,0%
III	<b>Грошові кошти, дебіторська та кредиторська заборгованість</b>					
1	<b>Грошові кошти на рахунку</b>	61,0	-	218,0	357,4%	
2	Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	79,0	-	171,0	216,5%	
3	Довгострокова кредиторська заборгованість	0,0	-	0,0		
4	Поточна кредиторська заборгованість всього	663,0	-	941,0	141,9%	